CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ 2023 – 2028

 Kính gửi: - ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN 2023 -  CÔNG TY CỔ PHẦN SIÊU

THANH

 - HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SIÊU THANH

Tôi tên: NGUYỄN TÔN VIỆT

CCCD số:                             Ngày cấp:                    Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn: Cử nhân - Trường Đại học Lạc Hồng

Hiện đang sở hữu: 0 cổ phần của Công ty Cổ phần Siêu Thanh.

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn đề cử tại Quy chế đề cử, bầu cử thành viên Hội đồng

Quản trị và Ban Kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần

Siêu Thanh, tôi đề nghị được tham gia ứng cử vị trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm

kỳ 2023 – 2028.

Đề nghị Hội đồng Quản trị Công ty, Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 cho tôi được

tự ứng cử vào vị trí nêu trên của Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028. Tôi cam kết chịu trách nhiệm về

tính chính xác trung thực của nội dung đơn này và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy

đủ quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế đề cử, bầu cử thành viên Hội đồng Quản trị và Ban

kiểm soát nhiệm kỳ 2023- 2028, tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ

phần Siêu Thanh.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu cử, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản

thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:

- Bản sao CCCD;

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2023

                   Người ứng cử

                 [Đã ký]

                   Nguyễn Tôn Việt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Thông tin cá nhân:
Họ và tên: Nguyễn Tôn Việt

Năm sinh: 18/06/1985                               Giới tính: Nam

Số CMND/CCCD:                  Ngày cấp:

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Chức vụ hiện nay: Không có

2. Trình độ học vấn

Thời gian Trường/Nơi đào tạo Bằng cấp

2003 - 2008 Đại học Lạc Hồng Cử nhân

3. Kinh nghiệm công tác

Thời gian Chức vụ Tên tổ chức

2008 - 2009 Thông dịch viên Công ty TNHH Meiwa Việt Nam

2009 - 2015 Quản lý dự án Công ty TNHH Tenox Kyusyu Việt Nam

2015 - 2018 Điều phối dự án tại Việt Nam Công ty cổ phần Revo International Nhật Bản

2018 - nay Phó Giám Đốc Công ty TNHH Star Nhật Bản

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã khai.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 04 năm 2023
Người khai

   [Đã ký]

                                                                                                                 Nguyễn Tôn Việt

		2023-04-03T14:02:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SIÊU THANH
	I am the author of this document